Volume: 3 - Número: 022 de 10 de Julho de 2023

DATA: 10/07/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
BURITICUPU/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Assinado eletronicamente por:
Joao Carlos Teixeira da Silva

CPF: ***.597.343-**
em 10/07/2023 23:53:09

IP com n°: 10.0.0.180
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1273

LEGISLATIVO

aDOM 1/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 022/2023 - 10/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   LEGISLATIVO   |

SUMÁRIO

AVISO

RESULTADO DA ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: AVISO /2023 - AVISO DO RESULTADO DA

ANALISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 10/07/2023 23:53:09 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1273

2/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 022/2023 - 10/07/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   LEGISLATIVO   |

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - AVISO - RESULTADO DA ANALISE DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO: AVISO /2023

AVISO DO RESULTADO DA ANALISE DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

REFERENTE: TOMADA DE PREÇO 001/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de reforma e adequação da Câmara Municipal, conforme

especificações constantes no Edital, seus anexos e Planilhas da Engenharia.

A Câmara Municipal de Buriticupu - MA, através da Comissão Permanente de Licitação – CPL,   torna público o

resultado da análise e julgamento dos documentos de habilitação ao certame em epígrafe.

Após detida análise e primando pelo Princípio da Competitividade, verificou -se que as empresas, atenderam às exigências

do Instrumento Convocatório, restando HABILITADAS , conforme segue:

EMPRESA CNPJ SITUAÇÃO

ENGTRADER LTDA 46.731.052/0001-39 HABILITADA

PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA 29.872.242/0001-57 HABILITADA

F.S.S. RANGEL EIRELI 35.908.210/0001-67 HABILITADA

M.C.S. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 40.189.795/0001-42 HABILITADA

H.C.G. LTDA 35.300.172/0001-65 HABILITADA

PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS

LTDA-ME

31.457.905/0001-19 HABILITADA

SETE EMPREENDIMENTOS I.C. SERVIÇOS

LTDA

23.624.316/0001-50 HABILITADA

W.C.SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 37.113.308/0001-53 HABILITADA

Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da notificação e/ou publicação do resultado para  interposição de

recursos administrativos pelos licitantes que assim o desejaram. Caso não seja interposto recurso, o mesmo deverá ser protoco lado

junto à Comissão Permanente de Licitação, ficando aprazadas e intimadas para a sessão de abertura dos envelopes de nº 02,

contendo as   propostas de preços, às 09hs:00min do dia 19 de julho de 2023 .

Buriticupu - MA, 7 de julho de 2023.

___________________________

Benilda Barros de Moraes Pereira

Presidente da CPL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: ***.597.343-** em 10/07/2023 23:53:09 - IP com n°: 10.0.0.180
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1273

3/3www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2023-07-10T23:53:10+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 022/2023 , BR, ICP-BrasilPF A1, AC ONLINE RFB v5, AR PRIMUS, Presencial, 20553246000106, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [55272C9676E77262]